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2022학년도 싱가포르한국국제학교발전기금 결산보고서

싱가포르한국국제학교운영위원회

1. 세입ㆍ세출 결산 총괄표

  가. 세입액: S$60,414.25

  나. 세출액: S$4,540.2

  다. 잔액: S$55,874.05

    ※ S$5,000은 법인회계에서 전출한 계좌 보증금으로, 실질 이월금은 S$50,874.05

2. 세입 결산 : S$60,414.25

  

  가. 전년도 이월금 : S$34,130.2

      * $5,000은 발전기금 계좌 잔액 보전을 위한 법인회계 전출 보증금으로 실질 이월금은 S$29,130.2

  나. 기탁금 : S$26,284.05 (교육시설개선, 학교운영비 지원, 학생 장학금 등)

3. 세출 결산 : S$4,540.2

4. 기타 : 결산 잔액에서 S$5,000은 법인회계에서 전출한 계좌 보증금으로 발전기금 계좌 폐쇄시 

법인계좌로 환급 예정

          * 계좌 잔액이 $5,000이하 경우 매월 $35의 수수료를 납부하도록 되어 있어, 수수료가 결제되는 것을 

방지하기 위한 명목으로 법인회계에서 이체한 것임 
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2022학년도 학교발전기금 현금출납부
2022학년도 싱가포르한국국제학교    (단위 : S$)

일자 적요 수취인
또는 기탁자

수입액
(기부금) 지출액 잔    액

2022-03-01
전년도 이월금 

* 순이월금 34,130.2불
 통장보증금(법인) 5,000불

 싱가포르한국국제학교  34,130.20 　 34,130.20

2022-03-08
SCHOOL 

DONATION
 곽병민  5,000.00 　 39,130.20

2022-03-08
SCHOOL 

DONATION
 곽병민  5,000.00 44,130.20

2022-03-18 SCHOOL DONATION
(급식비 환불금액 기부)

 School Parents 42.00 44,172.20

월계 44,172.20 　 44,172.20

2022-04-22
Scholarship for Friendly 

student of SKIS
홍서영 500.00 43,672.20

2022-04-22 GIRO Charges OCBC 0.20 43,672.00

월계 - 　500.20 43,672.00

2022-06-07 SCHOOL DONATION
(급식비 환불금액 기부)

 School Parents 139.00 43,811.00

2022-06-13 SCHOOL DONATION
(급식비 환불금액 기부)

 School Parents 30.00 43,841.00

2022-06-15 SCHOOL DONATION
(급식비 환불금액 기부)

 School Parents 0.05 43,841.05

2022-06-17 SCHOOL DONATION
(급식비 환불금액 기부)

 School Parents 90.00 43,931.05

2022-06-30
Academic 

scholarship in 2022
구나경, 황유주, 
윤우석, 김예나

4,000.00 39,931.05

2022-06-30 GIRO Charges OCBC 2.00 39,929.05

　월계  259.05  4,002.00 39,929.05

2022-08-24
SCHOOL 

DONATION
 곽병민  5,000.00 　 44,929.05

2022-08-25 SCHOOL DONATION
(급식비 환불금액 기부)

 School Parents 489.00 　 45,418.05

　월계  5,489.00 　 45,418.05

2022-09-27 SCHOOL DONATION
(급식비 환불금액 기부)

 School Parents  12.00 　 45,430.05

　월계  12.00 　 45,430.05

2022-11-01 SCHOOL DONATION
(급식비 환불금액 기부)

 School Parents  225.00 　 45,655.05

　월계 225.00 　 45,655.05

2022-12-31
ANNUAL SERVICE 
CHARGE

OCBC 38.00　 45,617.05

　월계  38.00　 45,617.05

2023-02-10 SCHOOL DONATION
(급식비 환불금액 기부)

 School Parent  152.00 　 45,769.05

2023-02-20
SCHOOL 

DONATION
 곽병민  10,000.00 　 55,769.05

2023-02-27 SCHOOL DONATION
(급식비 환불금액 기부)

 School Parents  105.00 　 55,874.05

월계 10,257.00 　 55,874.05

누계 60,414.25 4,540.20 55,874.05



2023.2.28.자 학교발전기금 Bank Statement


